Ita est. Ignatius episcopus varmiensis et sambiensis.

L. S.

Vladislaus Alexander Pomian a Lubna Lubieński, Dei et Sedis Apostolicae gratia archiepiscopus gnesnensis, legatus natus Regni Poloniae et M. D. Lithvaniae, primas primusque princeps.

Universis et singulis, quorum interest, intererit aut quomodolibet interesse poterit significamus, et ad notitiam indubitata deducimus. Quia nos viso et lecto transumpto bullarum apostolicarum favore celsissimi reverendissimi domini Ignatii Krasicki S. Romani Imperii principis, episcopi varmiensis et sambiensis ad effectum utendi pallio in dioecesi sua varmiensi, quartodecimo kalendas martii, anno millesimo septingentesimo sexagesimo sexto Roma emanatarum in personam nostram directarum, eoque sano salvo et illaeso reperitis mandatis apostolicis, cum ea (qua par est) reverentia, morem gerentes, dictum pallium eidem celsissimo et reverendissimo domino antistiti assignandum esse censuimus, uti quidem, postquam ab eo iuramentum corporale fidelitatis Sanctissimo feliciter hodierno Papae et eius successoribus, iuxta rotham superius ex bullis fideliter descriptam, clare distincte ad S. S. Dei Evangelia receperimus, secundum formam in iisdem bullis contentam, die hodierna in ecclesia parochiali squiernievicensi archidioecesis nostrae gnesnensis, cum omnibus facultatibus in suprascriptis bullis contentis assignavimus, et imposuimus. Et in praemissorum fidem, praesentes manu nostra subscriptas, et sigillo munitas litteras extradidimus. Datum in palatio nostro primatiali squiernievicensi hac die 21-ma aprilis anno 1767.

L. S.

Vladislaus archiepiscopus et primas.

Archiwum biskupie w Frauenburgu, sygn. D. 106 (114).

6.

Order św. Krzyża.

Frater Emmanuel Pinto Dei gratia Sacrae Domus Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimitani, et Militaris Ordinis Sancti Sepulcri Dominici magister humilis, pauperumque Jesu Christi custos: universis, et singulis praesentes nostras literas visuris, lecturis et auditoris salutem. Notum facimus, et in verbo veritatis attestamus, qualiter infrascripta bulla extracta fuit ex libro bullarum in cancellaria nostra conservato, in quo similes notari et registrari solent. Quam quidem in hanc publicam formam extrahi, et redigi iussimus, ut ubique tam in iudicio, quam extra eidem plena et indubitata fides adhibeatur. Cuius tenor est, qui sequitur, videlicet:

Frater Emmanuel Pinto Dei gratia Sacrae Domus Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimitani, et Militaris Ordinis Sancti Sepulcri Dominici magister humilis, pauperumque Jesu Christi custos: illustrissimo, excellentissimo, et reverendissimo domino comiti Ignatio Krasicki principi et episcopo Varmiae, nobis sincere dilecto salutem in quo est omnium vera salus. Praeclara generis tui nobilitas, virtutum tuarum merita, tuique erga ordinem nostrum animi propensio, ac devotio, quibus apud nos per literas a Sacra Majestate Regis Poloniae ad nos missas summopere commentaris, nos hortantur, et inducunt, ut illustrissimam, excellentissimam et reverendissimam personam tuam peculiari benevolentiae nostrae significatione complectamur. Votis itaque tuis, precibusque pro parte tua nobis porrectis libenti animo annuentes, praelaudataeque majestati morem gerentes, de nostra certa scientia, tenore praesentium, cum deliberatione nostri venerandi concilii hodierna die capta, tibi illustrissimo, excellentissimo, et reverendissimo domino comiti Ignatio Krasicki, ut crucem auream ad figuram habitus ordinis nostri formatam, collo appensam, devotionis causa gestare, et deferre valeas, indulgemus, plenamque licentiam et facultatem concedimus et elargimur; teque omnibus indulgentiis ac gratiis spiritualibus, quibus vigore privilegiorum nostrorum a Sacrosancta Sede Apostolica nobis, et ordini nostro concessorum fratres nostri, aliique eidem ordini nostro addicti utuntur, fruuntur et gaudent, uti, frui et gaudere decernimus, et declaramus: necnon omnium missarum, orationum, piorumque hospitalitatis et militiae pro catholica fidei tuitione operum, quae in dies a fratribus nostris, terra, marique (Deo largiente) fiunt participem in Domino facimus et omni meliori modo esse volumus. Praecipientes universis, et singulis dictae domus nostrae fratribus quacumque auctoritate, dignitate, officioque fungentibus praesentibus et futuris in virtute sanctae obedientiae, ne contra praesentes nostras concessionis, declarationis et participationis literas aliquatenus facere, vel venire praesumant, sed eas studeant inviolabiliter observare. In cuius rei testimonium bulla nostra magistralis plumbea praesentibus est appensa. Datum Melitae in conventu nostro die XVIII mensis maii 1767.